
    UCHWAŁA NR XXXV /662/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
 z   dnia 24 czerwca 2013 r. 

  
w sprawie  upoważnienia Zarządu Województwa Podkarpackiego do 

zaplanowania środków w budżecie województwa w latach 2014-2016 na 
współfinansowanie projektów w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego.  
 

Na podstawie art. 18  pkt.  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. o samorządzie  
województwa  (Dz. U.  z  2013 r.  poz. 596 )  oraz §  13 pkt. 20 Statutu Województwa 
Podkarpackiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 1999 r. Nr 28, poz. 1247  
i 2002 r. Nr 54, poz. 1001) 
 

Sejmik   Województwa  Podkarpackiego 
      uchwala,  co  następuje: 

 
§  1 
 

1. Upoważnia się Zarząd Województwa Podkarpackiego do zaplanowania w latach  
2014-2016 środków w budżecie województwa w łącznej wysokości 461.781 zł jako 
udział własny Województwa Podkarpackiego w programie Mechanizm Finansowy 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweski Mechanizm Finansowy 
w ramach projektu „Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z programem 
profilaktycznym oraz szkolenie personelu dla Wojewódzkiego Szpitala im. Św. 
Ojca Pio w Przemyślu” w przypadku zakwalifikowania się szpitala do grona 
beneficjentów tego programu. 

2. Łączne nakłady na realizację zadania określonego w ust. 1 wynoszą  
2.308.903 zł, w tym środki z budżetu Województwa Podkarpackiego 461.781 zł,  
z tego: 
1) w 2014 r.:    359.661 zł, 
2) w 2015 r.:      88.960 zł, 
3) w 2016 r.:      13.160 zł. 

3. Zadanie realizować będzie Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu. 
§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 


	UCHWAŁA NR XXXV /662/13
	SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

